
CL
01

_3
00

80
50

10
2,

 R
ev

: 0
.3

12
, S

ta
te

: 2
8.

 0
1.

 2
02

5

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

##keep##

Vysoce účinný odrezovač

Velká kapilární aktivita
• Optimální plazivé vlastnosti působí vysoký stupeň proni-

kání rzi, tj. odstraňují se i odolné, zrezivělé šroubové spoje

Optimální způsob odstranění rzi
• Proniká korozí a uvolňuje zadřené šrouby a čepy

Vynikající vodoodpudivost
• Odsadí a proniká vlhkostí, např. v případě potíží s 

kontaktem

Antikorozivní přísady pro optimální ochranu 
proti korozi
• Zajišťuje trvalou ochranu proti další korozi

Bez obsahu pryskyřic a kyselin

Neobsahuje silikon

Kompatibilní s pryží a těsní

Obsah balení Provedení Obj. č. Bal. 
5 l Kanystr 0890 300 1
20 l Kanystr 0890 300 1 1
400 ml Sprej 0890 200 004 1 / 12

Odrezovač Rost-Off

Chemická báze Minerální olej

Details/Application

Pro povolování zkorodovaných a zoxidovaných šroubových spojů u osobních a nákladních automobilů, stavebních a zeměděl-
ských strojů, soustrojí a zařízení

Návod
##keep##

Nastříkejte na díly a nechte krátce působit. U ztuhlých spojů aplikaci opakujte a v případě potřeby prodlužte čas působení.

Upozornění

Tyto informace jsou pouze doporučeními založenými na našich zkušenostech. V případě potřeby ověřte vhodnost materiálů na 
méně exponované oblasti.

Pokyny pro použití jsou doporučeními založenými na našich vlastních testech a zkušenostech; doporučujeme, abyste před každým použitím provedli 
vlastní testy. Vzhledem k široké škále možností použití a skladovacích a provozních podmínek neneseme odpovědnost za výsledek při daném použití. 
Pokud naše oddělení bezplatných zákaznických služeb poskytuje technické informace nebo úkony jako poradenskou službu, neneseme za tuto službu 
žádnou odpovědnost. To neplatí v případech, kdy jsou tyto rady nebo informace poskytovány v rámci specifikovaných, smluvně ujednaných služeb, 
nebo pokud poradce jednal svévolně. Garantujeme stálou kvalitu našich produktů. Vyhrazujeme si právo provádět technické změny a dále produkty 
vyvíjet.



CL
01

_3
00

80
50

10
2,

 R
ev

: 0
.3

12
, S

ta
te

: 2
8.

 0
1.

 2
02

5

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

##keep##

Související 
produkty pro Označení Obj. č.

0890 300 
Plnicí systém REFILLO® 0891 800 2
Vypouštěcí kohout Závit DN 45 pro 5l a 10l plastové kanystry 0891 302 01
Plnicí stanice pro stlačený vzduch Refillo® combi 0891 800 001

0890 300 1
Plastový vypouštěcí kohout Připojení DN 60 0891 302 03
Plnicí systém REFILLO® 0891 800 2
Obal kanystru ORSY®protec 0891 870 77


